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                      Møtebok Driftsstyret 03.03.2020 

Til stede:  Thorsteinn Skansbo            - foreldrerepresentant, leder     

Tone Dahle   - foreldrerepresentant, nestleder 

Armin Idrizi   - elevrepresentant 

Jens Gørvell Halvorsen - elevrepresentant 

Kaisa Leskinen  - lærerrepresentant 

Sondre Valen- Sendstad         - lærerrepresentant 

Anders Mamen  - politisk oppnevnt H     

Fraværende:  Kirsten Rogg    - politisk oppnevnt, SV 

Anne Marit Heber Nærby  - politisk oppnevnt, A 

 

 

Sak 08/20 Innkallingen ble godkjent 

 

Sak 09/20       Møtebok fra 20.01.2020 ble godkjent 

 

Sak 10/20       Elevtall neste skoleår Rektor hadde lagt fram et forslag om å øke det maksimalt tillatte antall          

elever på skolen. Bakgrunnen var at klassestørrelsen på Morellbakken skole har vært litt lavt. 

Det ble fastsatt litt tilfeldig da skolen var ny. Kravet i Opplæringsloven er at det må være god 

nok luftkvalitet i rommet. Tidligere var det en begrensning basert på antall elever pr 

kvadratmeter. Så lenge tildelingsnøkkelen for budsjettet er basert på antall elever, ikke antall 

klasser, har det ganske stor betydning økonomisk. Imidlertid har det den siste uka vært en 

kontroll av luftkvaliteten og målingen av denne, i regi av UDE/ avd for skoleanlegg, som 

avdekket at SD-anlegget ikke målte dette på en tilfredsstillende måte. Hun trakk derfor 

forslaget. Saken tas opp igjen når det er bekreftet at luftkvaliteten er i tråd med forskriftene. Det 

innebærer at det maksimale elevtallet på neste års 8. trinn er som tidligere: 132.  

 

Sak 11/20      Fullstendighetserklæring Rektor la fra fullstendighetserklæring for 2019. 

                     Vedtak: Rektors fremlegg ble tatt til orientering 
 

Sak 12/20      Regnskapsavslutning 2019 Rektor la fram regnskapsrapport for 2019. Selv om aktiviteten 

for høsten var begrenset pga overforbruk første halvår, ble resultatet et mindreforbruk 

på ca. 1.500.000. Dette ble forklart med at skolen fikk mer ressurser til å dekke 

lærernormen enn forespeilet da budsjettet ble vedtatt, og at dette kom for sent til å få 

konsekvenser for driften. I tillegg var sykelønnsrefusjonen betydelig høyere enn 

budsjettert. Driftsstyret tok rektors redegjørelse til orientering.  

 
Sak 13/20 Mindreforbruk 2019 Rektor la fram forslag til disponering av mindreforbruket: Det meste 

foreslås brukt til å anskaffe nye elev-PCer og lærer-PCer. I tillegg settes det av midler til å 

dekke Hudøyregningen for 2019 (i tråd med gratis-prinsippet), ekstra læremidler, et seminar for 

lærerne og noe ekstra til disposisjon for trinnene. 

   Vedtak: Rektors forslag til disponering ble vedtatt. 
 

Sak 14/20       Økonomi og regnskapsoppfølging Rektor la fram den regnskapsrapporten for januar 2020.  

Det er satt av lønnsmidler til å oppfylle lærernormen, men stillinger er ikke lyst ut ennå.  
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Sak 15/20  Resultatoppfølging – Elevundersøkelsen 

 Jens og Armin la fram resultatene av årets elevundersøkelse, og sammenliknet indeksene med 

de to siste årene. De viser en positiv utvikling. 

Elevrådet har hatt et seminar hvor de har analysert resultatene og diskutert hva de tenker 

skolen kan utvikle. De ønsker bedre resultater på relevant opplæring", og "variert 

opplæring", fordi dette kan ha betydning for økt motivasjon. Det ble foreslått å bestille 

en regresjonsanalyse for å undersøke hvilke faktorer som kan ha betydning for 

motivasjon. Antall elever som rapporterer om mobbing er veldig få, men noen sier de 

blir mobbet av voksne. Dette må det ses mer på. Driftsstyret etterspør også bedre rutiner 

for å melde fra om mobbing og krenkelser. 

 

Sak 16/20    Orienteringssaker – Godt nytt fra Elevrådet: 

 Elevrådet planlegger trinnfester på 8. og 9. trinn, og fortsetter forskjellige aktiviteter i 

storefri.  

 De fortalte om elevrådskonferansen 7.01.20, hvor rektor og en elev fra elevrådet snakket 

om hvordan Morellbakken skole ønsker å få til en høyere grad av elevmedvirkning også i 

læringsarbeidet.  

 Armin fortalte om eksamenkurs i matematikk, som er veldig populært (også pga 

pizzaservering)  

 10. trinn har gjennomført prøvemuntlig. Dette har vært en nyttig erfaring.  
 

 

 

Thorstein Skansbo     Siv Lande   

Leder       Sekretær/ rektor 

 

 

 

 

 

 

 
Møteplan: 10.12.19, 20.01.20, 03.03.20, 02.06.2020  

 


